Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 2 «СоЛнышко»

ПРИКАЗ
с. Тасеево
«_01_» сентября 2014 г.

№43

«Об утверждении Положения о комиссии
по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений»

В соответствии сластью 6 статьи 45 Федерального закона от 19.12.2012 г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в дошкольном образовательном
учреждении.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.П. Рогозинская